РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

 15.03.2022                                                                                                  № 65

Об итогах муниципального этапа Национального конкурса детских студий

костюма и театров моды

В соответствии с приказом отдела образования от 19.01.2022 № 14 «О

проведении муниципального этапа Национального конкурса детских студий

костюма и театров моды», 10 марта 2022 года был проведен муниципальный

этап Национального конкурса детских студий костюма и театров моды.

В конкурсе приняли участие обучающиеся  МБОУ ДО «Дом детского

творчества».

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания  конкурсной комиссии

муниципального

этапа Национального конкурса детских студий костюма и театров моды,

согласно приложению.

2. Наградить грамотой отдела образования победителей

муниципального этапа Национального конкурса детских студий костюма и

театров моды.

         4. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) на

недостаточную работу педагогических работников по развитию и

популяризации художественного творчества детей в области моды.

5. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 Л.В. Полтинина

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки

На электронных носителях

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ Мучкапская СОШ

МБОУ ДО  «Дом детского творчества»

                                                                                                                Приложение

                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от    15.03.2022     № 65

Протокол    заседания конкурсной комиссии

по   итогам муниципального этапа Национального конкурса

детских студий костюма и театров моды

от 10 марта 2022 года

Конкурсной комиссией   в составе:

Л. Ю. Мишина– заместитель начальника МУ ЦОКО;

Н.Ю. Сапрыкина – главный специалист  по дополнительному образованию и

воспитательной работе МУ ЦОКО;

В.М. Крутских – директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

Г.И. Щербак – заместитель директора МБОУ ДО «Дом детского творчества»

И. М. Юшкова – заместитель директора МБОУ Мучкапской СОШ по

воспитательной работе,

была рассмотрена 1 работа, представленная на муниципальный этап, и

признана победителем:

Возрастная категория –  11-13 лет

Номинация «Современный костюм»:

коллектив «Образ» МБОУ ДО «Дом детского творчества»,

руководитель – Красавина Алёна Юрьевна, педагог дополнительного

образования.

   Мишина Лариса Юрьевна

                                              Щербак Галина Ивановна

             Крутских Валерия Михайловна

                                    Сапрыкина Наталия Юрьевна

                                              Юшкова Инна Михайловна